
j)'i

C3YMNAZILJ M
Ĺ

ČESKY KRUML _J V

GYMNÁZIUM, ČESKÝ KRUMLOV · Chvalšinská 112 · český Krumlov · 381 01

L
,,

český Krumlov, 31. 3. 2023

TranSoft a. s.

Vrbenská 2082

České Budějovice

370 21

Objednávka č. 52/2023

Na základě Vašícenové nabídky z 31. 3. 2023 u Vás objednáváme kamerový systém HlKVlSlON
v celkové hodnotě KČ 99.462,-- vC. DPH.

Agr~\k, Gymnázium, český Krumlov
ľ -.I 1-->

©

PaedDr. Hana Bůžková

ředitelka školy

IČO: 00583839 · č.ú.

TELEFON:

E-MAIL:

'b



Komplexní služby v oblasti výpočetní techt 'iky
Držitel certifikátu: ISO 9001 :2015
DrZitel certifikátu: ISO/IEC 27001:2013

TranSoft
Nabídka na zakázku

Kamerový systém
Zadavatel
Gýmnázium, český Krumlov, Chvalšinská 112

Zadavatel: Gymnázium, český Krumlov, Chvalšinská 1 12
Chvalšinská 112
381 01 český Krumlov
lČ: 583839

Zastoupený: .
PaedOr. Hana Bůžková - ředitelka

Nabídku zpracoval: Michal Čupera
E-mail:
Tel:

Zhotovitel: TranSoft a.s.
Vrbenská 2082
370 01 České Budějovice

lČ: 15770281
DIČ: CZ15770281

Bankovní spojeni:

Zastoupený:
Ing. Jan Fůrst - místopředseda představenstva

Technický garant: Jan Suchánek
E-mail:

Verze nabídky ze dne:
Způsob objednáni:
Termin dodáni:
Místo dodáni:
Splatnost faktury:
Platnost nabídky:

VI - 31.3. 2023
podepsáni smlouvy l objednávka
dle domluveného harmonogramu bude upřesníSn po objednáni
Chvalšinská 112, Č. Krumlov
30 dnů.
do 30. 4. 2023

TranSoft a.s. Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice
IČO: 15770281 DIČ: CZ15770281 OR spisová značka B 329 vedená u Krajského soudu,"v českých Budějovicích
Tel.: " E-mail: Web: www.transoft.cz



Komplexní služby v oblasti výpočetrň techniky
Držitel certifikátu: ISO 9001:2015
Držitel certifikátu: ISO/IEC 27001:2013

TranSoft

Předmět plnění zakázky
Výměna kamerového systému
stávajIcI kamerový systém Ateas bude nahrazen z důvodu zastaraní a nízké spolehlivosti systému.
Nový kamerový systém od značky HKVISION se vyznačuje především kvalitou a jednoduchou obsluhou
systému, Propojení jednotlivých segmentů značky H|KV|S|ON zaručuje profesionálnI řešení v oblasti kamerových
systémů. Záruka na hardware 24 měsíců.

Základni parametry dodávaného sýstému
lx NVR nahrávací zařízeni s kapacitou 6TB max. až 16 kamer
7x Kamera dome (4x kamera šatny, lx hlavni vchod, lx boční vchod, lx zadní vchod)
1 x Switch POE

Přehled práce k zakázce:
Rozpad práce

Popis činnosti

Kamerový systém
Demontáž stávajícího kamerového systému

Konfigurace nového systému

Instalace konfigurace NVR (nahrávacího zařÍzení)

Instalace Switch

Instalace konfigurace 7x kamera

Instalace kabelových tras

Instalace test kamerového systému a předání

ZaškolenI

Cenová nabídka
Název

Kamerový systém

Hikvision - NVR HDD 6TB - až 16 kamer
..

Hikvision - Kamera Dome 4Mpix ColorVu včetně montážního boxu

Hikvision - Swtich POE 18 port 230W

POE adaptér

Ostatní materiál (kabel, lišty, příchytky, konektory)

Instalace kamerového systému a zprovozněni

Doprava
Doprava na místo (Č.K.)

Cena celkem bez DPH

21% DPH celkem:

Cena celkem s DPH

v Českých Budějovicích, 31. března 2023

Hodin

3

6
1

1
5
3
1

1

Množství Cena bez DPH Cena bez DPH
(za jednotku) (množství x jednotka)

1 9 730 Kč 9 730 Kč

7 5 700 Kč 39 900 KČ

1 4 870 Kč 4 870 Kč

2 600 Kč 1 200 Kč

1 3 500 Kč 3 500 Kč

1 22 000 Kč 22 000 Kč

2 500 Kč 1 000 Kč

82 200,00 Kč

17 262,00 Kč

99 462,00 Kč

Nabídku zpracoval: Michal Čupera

Veškeré informace, zejména technické, obchodní a cenové, které jsou obsahem této nabídky a jejich příloh. jsou v "hradním majetkem a obchodním tajemstvím společnosti
TranSoft as., a proto s nimi musí být odpovidajicim způsobem nakládáno. Tato nabídka a informace, které jsou jejím oosahem, nesmí být bez předchozího písemného souhlasu
společnosti TranSoft a,s. zpřístupněny třetí osobě (osobě odhšné od zadavatele) ani být použity pro jakékoliv jiné Úče|yhež vyhodnoceni nabídky

R


